MINISTERUL FINANTELOR.

DIRECȚIUNEA CONTABILITĂȚII GENERALE A STATULUI ȘI A DATORIEI PUBLICE.

DATORIA PUBLICĂ.

Tablou de numerele titlurilor de rentă 4% amortibilă din 1889 internă, împrumutul de 32.500.000 lei, eșite la sorți la tragerile precedente și neprezentate la rambursare până la 1/14 Iunie 1915

Titluri de 1.000 lei.

No. titlurilor Data eșirii la sorți No. titlurilor Data eșirii la sorți No. titlurilor Data eșirii la sorți No. titlurilor Data eșirii la sorți
Luna Anul Luna Anul Luna Anul Luna Anul
14067 Decembrie 1914 16105 Decembrie 1914 17520 Decembrie 1914 19409 Decembrie